Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE01267 08/04/22

Credor 31898877000175 - J C DE OLIVEIRA BRINDES - ME

Valor 4.250,00 (Quatro mil e duzentos e cinquenta reais)

Classificação

Natureza 339032 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Unidade Orçamentária 04200101 - ESMEC

Programa de trabalho 02.128.512.20576 - Apoio ao Desenvolvimento e Capacitação de Magistrados...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Impresso por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 08/04/22 às 10:15.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE01267 08/04/22

Credor 31898877000175 - J C DE OLIVEIRA BRINDES - ME

Valor 4.250,00 (Quatro mil e duzentos e cinquenta reais)

Descrição Aquisição de 10 (dez) conjuntos de medalhas do Mérito Judiciário Clóvis Beviláqua, Grau Ouro, com fita barreta, roseta e 
estojo vermelho.  I – MEDALHA: a)Cruz de malta 40mm(quarenta milimetros) de diâmetro, com 4(quatro) braços de